- 1 -

桂 林 学 院 文 件
桂院政人事〔2025〕26 号

关于成立学校校友工作领导小组及各学院校友
工作小组的通知

各二级学院，各单位：

为加强对学校校友工作的领导，进一步健全完善校友工作体

制机制，充分发挥校友在学校建设与发展中的积极作用，经研究，

决定成立桂林学院校友工作领导小组及各学院校友工作小组。组

成人员名单如下：

一、校友工作领导小组

组 长：吴郭泉 唐文红

副组长：黄润松 康庚莲 杨庆庆 何 玲 蒋 毅

成 员：秦丽芸 廖 莎 王青山 黄文炎 江 仿

谢培玉 李久华 何秀梅 李红波 王 瑞

熊云云 陈建文 肖立章 廖军兰 江丽漓

庞一飞 陈俊杰 韩 磊 周 杰 张 丽

甘华成 郭时骏 翟 彦（排名不分先后）

- 2 -

领导小组下设校友会秘书处，挂靠学校办公室，秘书处人员

名单如下：

校友会秘书长：江丽漓（兼）

校友专员：黎春睿 刘昊灏

以上人员开展工作均为职务行为，如遇个别人员职务变动，

则由相应职务继任人员继续担任相应的成员并承担责任。

校友工作领导小组主要职责是：制定校友工作的发展规划和

政策措施，指导和协调各单位、各部门开展校友工作，加强与各

地校友的联系与合作，推动校友资源的开发与利用，以及组织开

展各类校友活动等。通过建立健全工作机制，确保校友工作能够

高效、有序开展。

校友会秘书处职责：

（一）建立与各地校友会负责人联络网，加强学校同各地校

友联络处的联系与沟通；

（二）协助学校校友会开展各种形式的联谊活动，增进母校

与校友、校友与校友间的联谊、交流与合作；

（三）团结新老校友共同关心和支持学校教育事业的发展，

及时把学校的改革发展和各地校友会及校友活动的信息传递给

广大校友。

二、成立各学院校友工作小组

（一）外国语学院

组 长：庞一飞

- 3 -

副组长：韦 微 张超锋

成 员：黄幸津 陈嘉乐 王 亮 闭彬彬 陆巧华

谭 婕 姚 垚 郑克晓

联络员：黄幸津（兼）

（二）文化与传媒学院

组 长：翟 彦

副组长：莫其逊 陈 锴 李晓蕾

成 员：曹依婷 蒋承良 李嘉茜 陈 虹 唐 云

覃倩云 邓克鹏 徐小媛 崔鸿林 陈 璐

利求实 陈 霞 周 婕 钟 锟

联络员：曹依婷（兼）

（三）工商管理学院

组 长：韩 磊

副组长：郑竹青 伍林蓉 刘 雪

成 员：庞仙梅 吕思雅 姚 瑶 吴东艳 赵 玲

刘竹青 黄淑娟 谢鹃霞 傅秋月 石盼盼

联络员：石盼盼（兼）

（四）信息工程学院

组 长：张 丽

副组长：刘亮龙 刘显林 李勇刚

成 员：李 杨 刘北兰 杨清棠 谢海云 王少鹏

赵雅诗 罗建华 黎金丽 李 莉 黄 芬

- 4 -

谭小莉 唐美燕 罗培中 罗梦贞 秦 鹏

韦 林 朱新波 李必春 谢军华 杨云岚

联络员：杨云岚（兼）

（五）金融与法律学院

组 长：陈俊杰

副组长：林 驰 姚 荣

成 员：张晓敏 蒋旭明 胡乐天 谭艳斌 李志献

谭海练 党延伟 余晓丽 赵 曦 黄 华

万子萱 郝环一

联络员：黄 华（兼）

（六）教育与音乐学院

组 长：周 杰

副组长：宋丹阳 李安然

成 员：陈意扬 余 华 张梅洁 姚 杰

联络员：姚 杰（兼）

（七）城市设计学院

组 长：甘华成

副组长：贺 雷 葛之刚 陈玉婵

成 员：余 航 徐樱芸 张希然 孔思思 李诗琪

刘永涛 麻学艳

联络员：麻学艳（兼）

（八）旅游与体育健康学院

11 IP EftH
ft&jf

^ M: #
i}#^ it PMt i&ii
X'J /> 5^

WM:
U %L&±Z-ft'h IIX# ^ t:

(s) iiP?S^^^fl]^^^3i, titfA

(0)
««M^;

(i) it] t^^xjtllII XMAx#, If# ^

# ^fj® MM:i^. 3^X/

P ?

- 5 -

- 6 -

桂林学院学校办公室 2025 年 6 月 13 日印发

	关于成立学校校友工作领导小组及各学院校友工作小组的通知